
Zarządzenie Nr  398/IRM/13 
Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 04 kwietnia 2013 roku 
 
w sprawie:     ogłoszenia dodatkowego naboru partnerów do projektu pn. „Rewitalizacja 

Traktu Ksi ąŜęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015” 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woj. 
Pomorskiego na lata 2007-2013, poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowe 
przedsięwzięcia rewitalizacyjne” 

 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281; z 2012 r. poz. 567,  poz. 153 z 2013 r.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ogłaszam dodatkowy nabór partnerów do projektu pn. „Rewitalizacja Traktu 

KsiąŜęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 w ramach 
poddziałania 3.2.1 „Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne”. 

2. Nabór dotyczy podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych                           
i nie działających w celu osiągnięcia zysku, tj. wspólnot mieszkaniowych będących 
właścicielami budynków zlokalizowanych w ciągu ulic wskazanych w Regulaminie 
naboru stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
     Powołuję Komisję ds. do wyboru partnerów projektu w składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Kaczmarczyk – Z-ca Prezydenta Miasta 
Słupska, 

2) Członek Komisji - Pan Bartosz Gwóźdź - Sproketowski - Dyrektor Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju Miasta; 

3) Członek Komisji – Pani Anna Grabuszyńska – Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska; 

4) Członek Komisji – Pan Zbigniew Gałek – Inspektor w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska; 



5) Członek Komisji – Pani Justyna Pluta – Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy 
w Wydziale Inwestycji i Rozwoju Miasta; 

6) Członek Komisji – Pan Tomasz Maciejewski – Miejski Konserwator Zabytków; 
7) Członek Komisji – Pan Paweł Szewczyk – Prezes Zarządu Fundacji na Rzecz 

Rewitalizacji Miasta Słupska pn. „Moje Miasto Słupsk”; 
8) Sekretarz Komisji – Pani Ewa Czołba – Inspektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

Miasta. 
 

 
 

§ 3 
Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                
w Słupsku, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w prasie o zasięgu regionalnym. 

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta. 
 

 § 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA 

 
Maciej Kobyli ński 

 


